
Hradecké centrum pro osoby se sluchovým postižením o.p.s.  
Milady Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Chci jet, musím udělat… ! 

1) Odevzdat v kanceláři vyplněnou přihlášku – nejpozději 4. května 2016 

2) Zaplatit zálohu 1.200 Kč / hotově – nejpozději do 25. května 2016 

3) Doplatek 1.200 Kč/hotově – nejpozději do 29. června 2016  

Při zrušení účasti na pobytu bude vybrán poplatek 1.200 Kč!  

Kontaktní osoba:  

Monika Krúpová: 773 592 326, fax: 495 533 138, hradeckecentrum@seznam.cz 

 

Jméno a příjmení: ……………………………….……………………………..… č. občanského průkazu:………………………….……….… 

Adresa:……………………………………………………………….................................................................................................................. 

Tel./SMS: ………………………………………..……… e-mail………………….…………………………………………………….…..……………….…….… 

Jméno a kontakt (nejlépe mobil) na blízkou osobu pro případ nutného podání zprávy:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………….………  

 

Nabídka aktivit pro rekondiční pobyt – Plzeň – 11. – 17. 9. 2016 

(Zakřížkujte nebo dopište – důležité, podle toho bude sestaven program pobytu!) 

 

Důvod rekondičního pobytu? Chci jet, proč? 

□ aktivní odpočinek, regeneraci sil 

□ pobyt mimo domov 

□ společenské setkávání, navazování sociálních kontaktů 

□ získání nových informací - oblasti, které Vás zajímají:................................................................................................ 

□ rozvoj dovedností – komunikační, sociální, motorické, smyslové 

□ výměnu zkušeností týkajících se sluchového postižení, řešení osobních problémů 

□ jiné návrhy:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

 

Mám zájem o tyto aktivity na rekondičním pobytu? Chci dělat?  

□ sociálně právní poradenství, tlumočnické služby – novinky,  

□ informace o kompenzačních pomůckách pro osoby se sluchovým postižením 

□ přednášky, besedy – napiš témata: .................................................................................................................................... 

□ návštěvy kulturních zařízení – např. hrady, muzea …………………………………………………………………………………………….. 

□ výlety do okolí i do vzdálenějších míst – kam? …………………………………………………………………………………………………….. 

□ společenské hry – např. bowling, karty, zábavné a vědomostní hry ……………………………………………………………… 

□ relaxační aktivity – např. masáže, bazén, cvičení ………………………………………………………………………………………………… 

□ jiné – vaše návrhy: ………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………… 

 

V………………………………………………..…… dne……………………………………  Podpis: ……………………..……………..……….…………… 

 

Další informace k programu budou upřesněny po odevzdání přihlášky. 



Hradecké centrum pro osoby se sluchovým postižením o.p.s.  
Milady Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


